
Lehdistötilaisuus  24.5. klo 11

Muoviukkeli eli veteraani Johanneksen ilmestys
Kantaesitys Teatteri Vanhassa Jukossa 1.10. 2011. Helsingin ensi-ilta Korjaamo 
Teatterissa 4.12. 2011.

Futuristinen tragifarssi, Muoviukkeli eli veteraani Johanneksen ilmestys käsittelee yhtenäiskulttuurin jälkeistä 
kansallista tyhjyyden tilaa. Tilaa, jossa kansakunta kaipaa kipeästi uusia sankareita kaapin päälle.

Esityksen tapahtumahetki sijoittuu lähitulevaisuuteen. Suomesta löytyy yllättäen Toisen Maailmansodan 
viimeinen veteraani ja syntyy kansainvälinen hässäkkä. Veteraani paljastuu kuitenkin vaikeasti 
kehityshäiriöiseksi pojaksi, Johannes Kahvaksi.

Käsikirjoitus ja ohjaus on Lauri Maijalan käsialaa. Hän tekee Muoviukkelin taiteellisena opinnäytetyönään 
Teatterikorkeakouluun. Maijala on nuoren sukupolven seuratuimpia teatterintekijöitä, jonka ohjaukset 
Kunnalliskertomus (Teatteri Rujo) ja Mannerheim eli lapsistasi ei mitään (Teatteri Rujo) on kutsuttu osaksi 
Juhlaviikkojen Stage -festivaalia. Maijala (s. 1986) on ohjannut myös mm. Lappeenrannan 
kaupunginteatteriin ja Linnateatteriin. Tulevana kesänä hän ohjaa Juhlaviikoille Avanti!n, Kapsäkin ja UMOn 
yhteistyönä tuotetun Mahoganny -oopperan.

Muoviukkelissa nähdään Johannes Kahvan roolissa Mikko Virtanen (TeaK). Muissa rooleissa on Jukon omat 
näyttelijät Hannu Salminen, Sakari Tuominen, Kirsi Asikainen ja Minja Koski. Skenografiasta vastaa Janne 
Vasama (AaltoYliopisto.TaiK). 

Muoviukkeli tuotetaan yhteistyössä helsinkiläisen Korjaamo Teatterin kanssa. Helsingin ensi-ilta on 4.12. 
2011. Esitys jatkaa sekä Jukon että Korjaamon ohjelmistossa keväällä 2012.

LAULUSTUDIO KAJ CHYDENIUS: MATKA Keväällä 2011 kantaesitetty Kaj Chydeniuksen ja Minja Kosken 
lauluilta Syleily oli yleisö- ja arvostelumenestys. Nyt yhteistyö jatkuu uuden lauluillan merkeissä. 

TEATTERI TAKOMO & TEATTERI NIRVANA: PARATIISI Tampereen Teatterikesän pääohjelmistoon ja 
Juhlaviikkojen kansainväliselle Stage -festivaalille kutsuttu esitys vierailee Jukossa syyskuussa sunnuntaina 

18.9. klo 17.  Esitys käsittelee vaikeaa aihetta, rasismia unohtumattomalla tavalla. Ohjaus Sini Pesonen. 
Käsikirjoitus Jussi Moila.

TEATTERI TELAKKA: MYYRÄNTYÖTÄ JA MIELENOSOITUKSIA Näyttelijä Tanjalotta Räikkä juhlii 30 -

vuotista näyttelijänuraansa huikealla monologitykityksellä. Jukossa yhteensä kolme esitystä.

MAARIT PELTOMAA: KAIPAUS on koskettava monologi keski-ikäisen naisen rakkaudesta.Tarina kertoo 

yhden naisen kautta ajastamme, joka johdattaa meitä visuaalisiin, etäällä oleviin kohteisiin, joihin ei ole 
mahdollista saada konkreettista kosketusta. Porno, seksi ja addiktiot ovat osa haluamme elää 
unimaailmassa.

NIVELTÄMÖ RYHMÄ: BASISTI / KROKOTIILI GENA Nukkeateatteria suurella sydämellä aikuisille ja 
lapsille. Aikoinaan kulttimaineeseen noussut Niveltämö Ryhmä tuo kaksi mainiota esitystään Jukoon.

TANSSITEATTERI TSUUMI: NAISIA JA LAUKKUJA Koreografi Marjo Kuuselan ylistetty tanssiteos 
naiseudesta vierailee Jukossa tammikuussa 2012.

Koko ohjelmisto näkyvissä osoitteessa www.teatterivanhajuko.fi .
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